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Protokół Nr L/14 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 23 września 2014 roku  
o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 23 września 2014 roku o godzinie 17.00. 
Obrady zakończono w dniu 23 września 2014 roku o godzinie 18.20. 
W L sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew - Pilarska;  
• Skarbnik Urzędu Gminy Czempiń – Halina Łączna; 
• Sekretarz Urzędu Gminy Czempiń – Aleksandra Marciniak; 
• Radca Prawny – Andrzej Skibiński;    
• Wiceprezes Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego Chłapowskiego Leszek 

Majchrzak, 
• Stypendyści Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego Chłapowskiego: Monika 

Wojciechowska, Dagmara Ruszkowska, Mateusz Ruszkowski; 
• Nauczyciele ze szkół z terenu gminy Czempiń – Paulina Michalak,  Monika Krysiak, 

Katarzyna Matyja, Gerwazy Konopczyński, 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Przedstawiciel Posterunku Policji w Kościanie – Adam Kaźmierczak;  
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń.  

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak w dniu 23 września2014 
roku o godzinie 17.00 otworzył L sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie powołała na 
Sekretarza obrad L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Jarosława Koniecznego.  

 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad L sesji.  
 
Do przedłożonego porządku obrad uwag nie wniesiono.  
 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący: 
1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
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4. Wręczenia aktu nadania stopnia awansu zawodowego.  
5. Wręczenie stypendiów oświatowych Stowarzyszenia im. Dezyderego Chłapowskiego.  
6. Informacja o stanie oświaty.  
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czempiń 

na lata 2014 - 2022. 
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń 

na 2014 rok.   
10. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze 

Gminy Czempiń w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy 
Czempiń na lata 2014 - 2020. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2014. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                    
w Słoninie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                     
w Zadorach. 

15. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie międzysesyjnym. 
16. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z działalności                  

w okresie międzysesyjnym. 
17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
18. Wolne głosy i wnioski. 
19. Zakończenie obrad L sesji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie przegłosowała 
powyższy porządek obrad L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że 
zapoznał się z protokołem z XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 17 lipca 
2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.   
 
Radny Jarosław Konieczny nadzorujący sporządzenie protokołu z poprzedniej sesji 
poinformował, że zapoznał się z protokołem z XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
odbytej w dniu 17 lipca 2014 roku i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie przyjęła 
protokół z XLIX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu 17 lipca 2014 
roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska dokonała wręczenia akt nadania stopnia 
awansu nauczyciela mianowanego Paulinie Michalak – Szkoła Podstawowa w Czempiniu. 
 
Po odebraniu aktów nadania, po odczytaniu przez Burmistrz Dorotę Lew – Pilarską roty 
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ślubowania: „Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna 
młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i wychowywać 
młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.", Paulina Michalak powtórzyła formułę „Ślubuję” 
dodając „Tak mi dopomóż Bóg”.  
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Czempiniu Jerzym Krzyżostaniakiem złożyli gratulacje na ręce nauczycieli, którzy                    
w ostatnim czasie uzyskali stopień awansu na nauczyciela dyplomowanego: Monika Krysiak, 
Katarzyna Matyja, Gerwazy Konopczyński.  
 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Wiceprezes Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego Chłapowskiego w Kościanie – 
Leszek Majchrzak wręczył stypendia i nagrody Stowarzyszenia Oświatowego im. 
Dezyderego Chłapowskiego w Kościanie uczniom zamieszkałym na terenie gminy Czempiń: 
Mateuszowi Ruszkowskiemu, Monice Wojciechowskiej, Dagmarze Ruszkowskiej. 
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej  
w Czempiniu złożyli na ręce Uczniów listy gratulacyjne i okolicznościowy upominek.  
 
Do punktu 6 porządku obrad: 
 
Informację o stanie oświaty przedstawiła Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska. 
Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Do załączonej informacji uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 7 porządku obrad: 
 
Interpelacje złożyli:  

1. radny Aleksander Wieliński w sprawach:  
1) postawienia lustra przy wyjeździe z ulicy Fryderyka Chopina na ulicę Śremską                  

w Czempiniu – wyjazd jest utrudniony przez rozrośnięte drzewa i postawienie 
lustra zwiększyłoby komfort i bezpieczeństwo kierowców;   

2) zwrócenia się do Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie o podniesienie wjazdu 
przy posesji Państwa Wyzuj przy nowopowstającej ścieżce rowerowej do Iłówca;  

3) zwiększenie częstotliwości kontroli policyjnych na terenie rekreacyjnym na 
Osiedlu Nr 4 w Czempiniu – nagminne są przypadki spożywania alkoholu w tym 
miejscu, co jest zabronione przepisami prawa;   

4) przycięcie krzewów przerastających przez płot posesji na ulicy Konopnickiej                    
w Czempiniu;   

2. radny Stanisław Turno w sprawach: 
1) naprawy – założenia nowych włazów na studzienkach przy ulicy Floriana 

Marciniaka nr 8 i ulicy Stanisława Kuczmerowicza nr 19 i 20; 
2) wymiany nieczytelnego znaku drogowego na ulicy Kolejowej przy posesji 

Państwa Domagałów;  
3. radny Wojciech Adamski w sprawach: 

1) naprawy pozapadanego chodnika i krawężników przy ulicy Chłapowskiego po 
naprawach dokonywanych z powodu awarii;  
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2) dokonania przeglądu i odnowienia słupów energetycznych na Osiedlu Przylesie                
w Czempiniu; 

4. radny Maciej Głochowiak w sprawach:  
1) przedstawienia informacji na temat funkcjonowania targowiska po trzech 

pierwszych kwartałach 2014 roku – czy są zyski z jego funkcjonowania;  
2) udzielenia informacji dotyczącej budynku po OSP w Jasieniu – mimo dwóch 

przetargów budynek nie został sprzedany; zwrócenia się do właściciela drugiej 
części tego budynku o utrzymanie na jego terenie porządku;  

3) udzielenia informacji, czy jest jakiekolwiek zagrożenie dla planowego 
zakończenia inwestycji budowy kanalizacji Jasień – Piotrkowice i uzyskania 
środków na ten cel z Urzędu Marszałkowskiego;  

4) udzielenia informacji dotyczącej remontu toalet w Szkole podstawowej                    
w Czempiniu;  

5) naprawy chodników w Piotrkowicach, które zostały porozjeżdżane podczas 
realizacji inwestycji kanalizacyjnej.   

5. Radny Jerzy Krzyżostaniak w sprawie zwrócenia się do PKP o możliwość 
przedłużenia obowiązującej obecnie strefy dotyczącej zakupu biletów do stacji 
Czempiń, obecnie jest do stacji Iłówiec; byłoby to z dużą korzyścią dla osób 
dojeżdżających do Poznania.   

 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Czempiń 
na lata 2014-2022 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń 
Halinę Łączną, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/353/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czempiń na lata 
2014-2022 przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń 
Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 9 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2014 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń Halinę 
Łączną, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/354/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2014 rok 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempiń Halinę 
Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

  
Do punktu 10 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze 
Gminy Czempiń w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
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dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Sekretarz Gminy Czempiń Aleksandrę Marciniak, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/355/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy 
Czempiń w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. przedstawioną wraz                         
z uzasadnieniem przez Sekretarz Gminy Czempiń Aleksandrę Marciniak. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 11 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy 
Czempiń na lata 2014 – 2020 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Inspektora 
Referatu Organizacyjnego Roberta Gorczyńskiego, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę                   
Nr L/356/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku                     
w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Czempiń na lata 
2014 – 2020 przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Inspektora Referatu 
Organizacyjnego Roberta Gorczyńskiego. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 12 porządku obrad: 

 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2014 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/357/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku                     
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2014 przedstawioną wraz z uzasadnieniem 
przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską.  
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 13 porządku obrad: 

 
Do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                    
w Słoninie przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/358/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku                     
w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Słoninie 
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przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 14 porządku obrad: 

 
Do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                    
w Zadorach przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.   
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr L/359/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 września 2014 roku                     
w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Zadorach 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki 
Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 15 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Burmistrza Gminy Czempiń, stanowiącego załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu, uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 16 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu stanowiącego załącznik           
nr 11 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono. 
 
Do punktu 17 porządku obrad: 
 
W odpowiedzi na interpelacje radnych:  
1. radnego Aleksandra Wielińskiego w sprawach:  

1) postawienia lustra przy wyjeździe z ulicy Fryderyka Chopina na ulicę Śremską                  
w Czempiniu – wyjazd jest utrudniony przez rozrośnięte drzewa i postawienie 
lustra zwiększyłoby komfort i bezpieczeństwo kierowców - Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska poinformowała, że sprawa zostanie zbadana, jednakże nie ma 
innych sygnałów, aby były problemy z wyjazdem z tej ulicy; jeśli decyzja                 
o zamontowaniu lustra zostanie podjęta, to wówczas koszty poniesie gmina;  

2) zwrócenia się do Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie o podniesienie wjazdu 
przy posesji Państwa Wyzuj przy nowopowstającej ścieżce rowerowej do Iłówca - 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że sprawę tą omawiała                          
z wykonawcą i z jego strony zostało wykonane wszystko to, co założono                    
w projekcie, niemniej jednak ponowi rozmowy w tej kwestii;   

3) zwiększenia częstotliwości kontroli policyjnych na terenie rekreacyjnym na 
Osiedlu Nr 4 w Czempiniu – nagminne są przypadki spożywania alkoholu w tym 
miejscu, co jest zabronione przepisami prawa - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
poprosiła obecnego na sali sesyjnej Przedstawiciela Posterunku Policji                       
w Czempiniu o załatwienie wniosku radnego;   

4) przycięcia krzewów przerastających przez płot posesji na ulicy Konopnickiej                    
w Czempiniu - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że sprawa 
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zostanie przekazana do załatwienia przez Zakład Gospodarki Komunalnej                   
w Czempiniu;  

2. radnego Stanisława Turno w sprawach: 
1) naprawy – założenia nowych włazów na studzienkach przy ulicy Floriana 

Marciniaka nr 8 i ulicy Stanisława Kuczmerowicza nr 19 i 20 - Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska poinformowała, że stan studzienek zostanie sprawdzony i w miarę 
posiadanych środków sprawa zostanie zrealizowana;  

2) wymiany nieczytelnego znaku drogowego na ulicy Kolejowej przy posesji 
Państwa Domagałów - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że 
sprawa zostanie przekazana do Zarządu Dróg powiatowych w Kościanie;  

3. radnego Wojciecha Adamskiego w sprawach: 
1) naprawy pozapadanego chodnika i krawężników przy ulicy Chłapowskiego po 

naprawach dokonywanych z powodu awarii - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
poinformowała, że sprawa zostanie przekazana do załatwienia przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, który dokonywał naprawy tych awarii;  

2) dokonania przeglądu i odnowienia słupów energetycznych na Osiedlu Przylesie                
w Czempiniu - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że firma Eneos 
może dokonać konserwacji tych słupów na zlecenie gminy, jednak wychodzi to 
poza zakres konserwacji, która jest w umowie i będziemy za to dodatkowo płacić.  

4. radnego Macieja Głochowiaka w sprawach:  
1) przedstawienia informacji na temat funkcjonowania targowiska po trzech 

pierwszych kwartałach 2014 roku – czy są zyski z jego funkcjonowania - 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że sytuacja na targowisku jest 
uzależniona od liczby kupujących na nim towary – czym będzie ich więcej, tym 
będzie więcej handlujących; aby zachęcić sprzedających zostało w ostatnim 
czasie rozdanych trzydzieści karnetów uprawniających do dziesięciokrotnego 
handlowania na targowisku bez opłaty;   

2) udzielenia informacji dotyczącej budynku po OSP w Jasieniu – mimo dwóch 
przetargów budynek nie został sprzedany; zwrócenia się do właściciela drugiej 
części tego budynku o utrzymanie na jego terenie porządku - Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska poinformowała, że budynek nie został sprzedany, mimo, że              
w drugim przetargu cena została obniżona o 20 %;   

3) udzielenia informacji, czy jest jakiekolwiek zagrożenie dla planowego 
zakończenia inwestycji budowy kanalizacji Jasień – Piotrkowice i uzyskania 
środków na ten cel z Urzędu Marszałkowskiego - Burmistrz Dorota Lew – 
Pilarska poinformowała, że nie ma żadnego zagrożenia – inwestycja zostanie 
zrealizowana do dnia 10 października 2014 roku, po tej dacie mogą trwać jedynie 
drobne prace porządkowe;  

4) udzielenia informacji dotyczącej remontu toalet w Szkole podstawowej                      
w Czempiniu - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że prace 
remontowe obecnie prowadzone powinny zakończyć się najpóźniej w pierwszych 
dniach października – firma pracuje po kilkanaście godzin na dobę w czasie, 
kiedy dzieci nie ma już w szkole; Burmistrz poinformowała, że osobiście 
codziennie wizytuje teren prac; podjęła również decyzję o przedłużeniu 
funkcjonowania kabin sanitarnych na boisku Szkoły do 26 września 2014 roku. 
 

Do punktu 18 porządku obrad: 
 
W wolnych głosach i wnioskach: 
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Radny Aleksander Wieliński zdementował plotki, wg których dzieci podczas festynu na 
Osiedlu Nr 4 musiały płacić za kiełbaskę na ognisko; opłata dotyczyła tylko i wyłącznie 
rodziców i innych dorosłych.  
 
Do punktu 19 porządku obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Jerzy Krzyżostaniak zamknął obrady L sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu      

/-/Jerzy Krzyżostaniak  
 
 
 
Protokołował: 
mgr M. Głucha-Napierała                                                                  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


